Для рассмотрения документ                                  Ректору ФГБОУ ВО
                                                                                   МГУТУ

                                                                         им. К.Г. Разумовского (ПКУ)

______________________                                       д.ф.н. А.С. Миронову
     подпись ректора (проректора)

_________________________                                 от ____________________

                дата подписи

Заявление

Прошу Вас допустить меня к выборам на должность декана факультета (заведующего кафедрой)
«_______________________________________________________________».
(Объявление о вакансиях на сайте www.mgutu-vf.ru)

   _____________________
    _____________________

              Дата подписи
                Личная подпись

Согласовано:

Проректор по учебно-методической

работе                                                      __________________   (М.Ю. Стояновский)
Декан факультета                                                                         (                                   )
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
(к заявлению об участии в выборах на должность)

Анкета  кандидата
для участия в выборах  на замещение должности декана факультета (зав.кафедрой) ФГБОУ ВПО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского» (ПКУ)
	Кафедра

	Замещение должности

Общие сведения о кандидате:

	Ф.И.О. (полностью)

	Дата рождения (день, месяц, год)

	Специальность по диплому

	Общий стаж работы:

	Научно-педагогический:

	По преподаваемой дисциплине:

	Постоянное место работы (для совместителя), должность

	Ученая степень

	Ученое звание

	Стаж работы в университете  (лет, занимаемая должность)

Высшее профессиональное образование:

	Наименование вуза, квалификация и специальность по диплому
	Дата поступления
	Дата окончания

Послевузовское профессиональное образование

(Аспирантура  ( Докторанту   ( МВА        (Курсы переподготовки по специальности

	Наименование образовательного или научного учреждения
	Удостоверение, номер, дата выдачи
	Дата окончания

Повышение научно-педагогической квалификации:
	Учеба в ИПК, ФПК
	Удостоверение, номер, дата выдачи
	Срок обучения

	Стажировка
	Организация, страна
	Срок стажировки

	Защита кандидатской диссертации
	Диплом (номер, серия), наименование организации выдавшей диплом:

	Дата присуждения ученой степени

	Шифр специальности

	Защита докторской диссертации
	Диплом (номер, серия), наименование организации выдавшей диплом

	Дата присуждения ученой степени

	Шифр специальности

	Профессиональные курсы, школы
	Сертификат, диплом (номер, серия), наименование организации выдавшей сертификат, диплом
	Срок обучения

	Другое